
 
 

  
 
 

Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11.) i članka 35. Društvenog 
ugovora Zvonko Ibriks, direktor javnog naručitelja ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek, 
donosi dana 20. 05. 2013. godine 

 
ODLUKU  

o poništenju postupka javne nabave  spasilačkih usluga  
na RC Copacabana u Osijeku 

 
1. Podaci o naručitelju: 
ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 
OIB:89861654362 
 

2. Predmet nabave: Nabava  spasilačkih usluga na RC Copacabana u Osijeku 
 

3. Evidencijski broj nabave: MV-US-5/13. 
 

4. Broj objave: 02. 05. 2013. 
 

5. Razlozi poništenja postupka: 
Temeljem članka 100. stavak 4. točka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11.) 
Naručitelj poništava ovaj postupak javne nabave iz razloga što nakon isteka roka za 
dostavu ponuda nije pristigla niti jedna ponuda. 
 

6. Naručitelj će pokrenuti novi postupak javne nabave za nabavu spasilačkih usluga na 
RC Copacabana u Osijeku. 
 

7. Odredbe o roku mirovanja ne primjenjuju se jer je u ovom postupku nije pristigla niti 
jedna ponuda članak 101. stavak 2. točka 5. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11.). 
 

8. Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv Odluke o odabiru može se uložiti žalba. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za 
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb. Istodobno s 
dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način.  
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana objave  odluke o poništenju. 

9. Ova odluka  objavljuje se na internetskim stranicama Naručitelja: 
uprava@sportski-objekti.hr 

 Broj:   559/13. 
U Osijeku,  20. 05. 2013. 

Odgovorna osoba 
                                                                                                                      javnog naručitelja: 
                                                                                                                  Zvonko Ibriks, direktor 


